
ZARZĄDZENIE NR 81/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie przekazania Osiedlu im. Mikołaja Kopernika - Zacisze Miasta Stryków  mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) ) oraz § 29 ust. 2 Załącznika Nr 37 do Uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy 
Stryków   zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Osiedlu im. Mikołaja Kopernika - Zacisze Miasta Stryków do zarządzania i korzystania 
grunt o powierzchni około 0,0680 ha, stanowiący część działki nr 126/56 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Stryków 2 będącej własnością Gminy Stryków z przeznaczeniem na cele statutowe Osiedla.

§ 2. Warunki zarządzania i korzystania z mienia, o którym mowa w § 1, określone zostaną w formie 
porozumienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 9C5A7752-26C0-442A-B3B1-63E4FEFE86A6. Podpisany Strona 1


		2018-10-08T13:04:26+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




